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ÖVERBLICK

Utmärkt ny 2-rumslägenhet till salu i en nyrenoverad
byggnad i Eixample Left.

Denna nya utveckling ligger i en helt renoverad byggnad med en vacker entré med 2
hissar i Barcelonas Eixample Left-distrikt.
Byggnaden erbjuder ett tjugotal bostäder till salu, med fyra lägenheter per våning.
Denna fastighet på femte våningen erbjuder en välplanerad layout med 2 sovrum, 2
badrum och ett vardagsrum med öppen planlösning med matplats och ett kök.

Detta nya moderna hem är fullt utrustat och har fantastiska funktioner som Siemens
vitvaror, tvättmaskin, diskmaskin, aerotermiskt system med radiatorer och
luftkonditionering via kanaler. Inredningen är både modern och välkomnande, med
vackra ljusa trägolv, ett stilrent kök med högkvalitativa bänkskivor och kranar och
ljusa, luftiga vardagsrum, sovrum och badrum.

Denna lägenhet skulle vara idealisk för par och familjer som söker ett centralt
beläget hem i ett lugnt och säkert område i Barcelona, med alla bekvämligheter
utanför dörren.

Kontakta oss gärna idag för mer information och för att ordna en visning.

Renoveringsarbetet är nästan klart, beräknat leveransdatum september 2023.

lucasfox.se/go/bcn42438

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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